平成１6年 8月 4日

お得意様 各位

インターフェースコンバーター「SI-30Aシリーズ」

の後継モデル「SI-30FA」について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、標記「SI-30A」と後継モデル「SI-30FA」の相違点及びご使用上の注意ににつきまし
て、下記の通りご連絡させていただきます。
今後とも弊社商品につきまして倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．SI-30A/SI-30FA比較表
項目 SI-30A SI-30FA 取扱上の注意

物理的
特性

Dsub25 ﾋﾟﾝ
DTE/DCE配置切替

Dsub25 ﾋﾟﾝ
DCE配置固定

RS-232C ｹｰﾌﾞﾙで接続機器
との結線をあわせてださい
（ｽﾄﾚｰﾄ、ｸﾛｽなど）

RS-232C
ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ

電気的
特性

RS-232C準拠
通信速度：38.4kbps

RS-232C準拠
通信速度：1Mbps

特になし

物理的
特性

４極端子台 ９極端子台 渡り配線用に端子数が増え
ております。

RS-485
ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ

電気的
特性

RS-485準拠
RS-232C側と光絶縁

RS-422/485準拠
RS-232C側と光絶縁

特になし

変換信号 SD/RD+、SD/RD- TR+、TR- 特になし
電源 絶縁型 AC電源内蔵

90-110V 50/60Hz
絶縁型 AC電源内蔵
85-264V 50/60Hz

特になし

寸法・重量 68x110x142、約 780g 100x100x22、約 300g 設置方法をご検討いただく
必要があります。

DIN ﾚｰﾙ取り付け 可能 ｵﾌﾟｼｮﾝ（SI-DIN10） ｵﾌﾟｼｮﾝが必要となります
使用環境 0~40℃ 10-80% -5~55℃ 10-80% 特になし

ご不明な点がございましたら、弊社営業窓口までお申し付けくださいますようお願い致します。

以上

     株式会社 ラインアイ

京都市南区唐橋西平垣町３９－１丸福ﾋﾞﾙ５Ｆ

TEL:075-693-0161 FAX:075-693-0163